1
- 2 -

 [image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2017 года

                   № 162/1004-3
г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Ульяновской городской избирательной комиссии от 29 марта 2016 года № 113/793-3 «О составах и председателях участковых избирательных комиссий №№3901-3949»

1. В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 20012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлениями Избирательной комиссии Ульяновской области от 29 марта 2013 года № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской области» и от 11 июля 2013 года № 30/302-5 «О Порядке отбора кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

2. В постановление Ульяновской городской избирательной комиссии от 29 марта 2016 года № 113/793 «О составах и председателях участковых избирательных комиссии №№3901-3949» внести следующие изменения:

1) в приложении № 25 к постановлению строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Калинин Леонид Валерьевич
	02.10.1971 года рождения, образование высшее, заместитель директора по учебной работе филиала образовательного частного учреждения высшего образования «Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова», не является государственным либо муниципальным служащим, предложен собранием избирателей по месту работы

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаеву.

Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева